
COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET B REBIS DE BOUCHERIE
Etat 7-2

AUSEMAINE N° DU 21/09/201539 27/09/2015

Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de car casse (cinquième quartier inclus) frais de transpor t inclus

OVINS

AGNEAUX

ETAT
ENGRAISSEMENT CONFORMATION

COTATIONS REGIONALES COTATIONS NATIONALES

ZONE NORD ZONE SUD MOYENNES DES 2 ZONES
19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

2 (CIRÉ) 6,64----5,466,586,646,63 5,466,65 6,58U

Var. 0,04-0,52-0,11-0,020,06 -0,54-0,02 -0,12

6,48--6,706,785,736,436,436,30 5,756,49 6,46R

Var. =-0,020,090,030,04-0,05 0,03 =

6,44--6,536,58---6,10 -6,44 -O

Var. 0,210,130,18 0,28

3 (COUVERT) 6,626,046,656,89-5,706,556,52- 5,736,59 6,57U

Var. -0,01-0,010,10-0,23-0,08-0,07 -0,23-0,04 -0,07

6,635,866,426,636,716,076,516,446,36 5,966,57 6,46R

Var. 0,03-0,24-0,06=0,020,260,02-0,04-0,03 0,02-0,01 -0,02

6,335,775,986,336,34-6,586,406,23 5,806,34 6,10O

Var. -0,01-0,23-0,03=-0,05-0,12 -0,04 -0,23

4 (GRAS) --------- -- -U

Var.

--5,685,87----- 4,925,78 5,55R

Var. 0,090,02 0,20 0,12

--------- -5,91 -O

Var.

 ZONE NORD :AGNEAUX : VALEURS RESEAU, VARIATION ATYPIQUE DANS LES +22 KG PROBABLEMENT LIÉE À LA FETE DE L'AÏD. BREBIS : VALEURS RESEAU, 
MARCHÉ QUI DEMEURE FLUIDE.

 ZONE SUD : APPLICATION DU RÉSEAU.

Commentaires :
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COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET B REBIS DE BOUCHERIE
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Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de car casse (cinquième quartier inclus) frais de transpor t inclus

OVINS

BREBIS

CONFORMATION
ETAT

ENGRAISSEMENT

COTATIONS REGIONALES COTATIONS
NATIONALES

MOYENNES
DES 2 ZONESZONE SUDZONE NORD

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

2 (CIRÉ) U 2,492,54--2,482,54

Var. 0,070,07

R -2,46---2,43

Var. -0,04-0,05

O -2,01-2,19-1,92

Var. -0,170,01-0,26

3 (COUVERT) U 2,522,52--2,412,48

Var. -0,12-0,19

R 2,582,54-2,782,542,44

Var. -0,05-0,04-0,09-0,12

O 2,192,292,182,32-2,22

Var. -0,200,04-0,280,020,09

4 (GRAS) U ------

Var.

R ------

Var.

O ------

Var.
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